АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2015г.                                   № 189                                     х. Лозной
Об установлении особого

противопожарного режима

на территории Лозновского

сельского поселения.
                      В связи с повышением пожарной опасности в районе по условиям погоды до IV и  V класса, в соответствии с требованиями Ст.4 Областного закона Ростовской области от 25.01.2004 № 202–ЗС «О пожарной безопасности», Постановление от 25.04.2012г. №390 «О противопожарном режиме»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить на территории Лозновского сельского поселения особый противопожарный режим   с  01.06.2015г. по 01.10.2015г. и утвердить график дежурства предоставления техники хозяйствами, расположенными на территории поселения на данный период    (Приложение №1)
2. Старшему инспектору Администрации Лозновского сельского поселения (Шевердиновой Я.С.)- организовать проведение заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, рассмотрев  вопросы наличия и предоставления руководителями фермерских хозяйств, ГАУ РО «Лес» и Природного парка «Донской» необходимой техники для целей пожаротушения.
          3.  Старшему инспектору Администрации  Лозновского сельского

                поселения (Шевердиновой Я.С.)  –  организовать    проведение
                сходов граждан по вопросам соблюдения  требований
                пожарной безопасности в частном  секторе.

          4.   Специалисту Агапцева Л.А.  – организовать проведение

                совместных рейдов по посещению домовладений,
                где проживают лица, ведущие асоциальный образ жизни,
                 с привлечением сотрудников противопожарной службы,
                 ВДПО,  Энергонадзора и  внутренних дел Цимлянского района.
          5. Рекомендовать  руководителям предприятий и организаций

               Лозновского поселения провести занятия с работниками по

               соблюдению правил пожарной безопасности на рабочих местах

               и в быту.

           6.  Старшему инспектору (Шевердиновой Я.С.) – подготовить

                статью в газету «Придонье»  об установлении особого
                 противопожарного   режима на территории поселения.

7. Старшему инспектору (Шевердиновой Я.С.) – подготовить  макет листовки для распространения среди жителей поселения о противопожарной безопасности и правилах поведения в лесу.

           8.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Лозновского
       М.Н. Чумак

     сельского  поселения

                                          Приложение 1

                                                                                                                                                               постановления
                                                                                                                                                                                         Главы Лозновского поселения

                                                                                                                                                                                          от 01.06.2015г. № 189

     График предоставления техники на пожароопасный период

    Ст. КАМЫШЕВСКАЯ, Х.КАРПОВ, Х. РЫНОК - КАРГАЛЬСКИЙ, ст. ЛОЗНОВСКАЯ

Июнь 2015 г.

	          № п/п
	Ф.И.О

руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Божанов М.Ф.
	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	Рябоволов Р.М.

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	Цирков Н.И

	Х

	Х

	Х

	Х

	4
	Чмырев С.И

	Х

	Х

	Х

	5
	Кострюков В.П

	Х

	Х

	Х

	6
	Жидков В.В

	Х

	Х

	Х

	7
	Кузнецов В.Н

	Х

	Х

	Х

	8
	Васильев А.А

	Х

	Х

	Х

	9
	Макарчук И.В

	Х

	Х

	Х

                График предоставления техники на пожароопасный период

                                                                                              Х. ЛОЗНОЙ
	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                          И Ю Н Ь    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	ООО Цимлянское
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	БОЖОК П.Р

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	СКАКУНОВ Г.П.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

ПОС. СОСЕНКИ

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя

                И Ю Н Ь    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Лоскутов В.В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

ПОС. СИНИЙ КУРГАН

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя

            И Ю Н Ь    2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	ГАЗГИРЕЕВ У.Г
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2.
	КИРИЧЕК А.В

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3.
	Батаков
А.М.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	4.
	Холодков А.А.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

     График предоставления техники на пожароопасный период

    Ст. КАМЫШЕВСКАЯ, Х. КАРПОВ, Х. РЫНОК-КАРГАЛЬСКИЙ, ст. ЛОЗНОВСКАЯ

Июль 2015 г.

          № п/п
	Ф.И.О

руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Божанов М.Ф.

	Х

	Х

	Х

	2
	Рябоволов Р.М.

	Х

	Х

	Х

	3
	Цирков Н.И

	Х

	Х

	Х

	4
	Чмырев С.И
	Х

	Х

	Х

	Х

	5
	Кострюков В.П

	Х

	Х

	Х

	Х

	6
	Жидков В.В

	Х

	Х

	Х

	Х

	7
	Кузнецов В.Н

	Х

	Х

	Х

	Х

	8
	Васильев А.А

	Х

	Х

	Х

	9
	Макарчук И.В

	Х

	Х

	Х

График предоставления техники на пожароопасный период.
Х. ЛОЗНОЙ
	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                     И ЮЛ Ь    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	ООО Цимлянское
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	БОЖОК П.Р.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	СКАКУНОВ Г.П.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

ПОС. СОСЕНКИ

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                 И ЮЛЬ    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Лоскутов В. В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

ПОС. СИНИЙ КУРГАН

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                И ЮЛ Ь    2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	ГАЗГИРЕЕВ У.Г.
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2.
	КИРИЧЕК А.В.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3.
	Батаков А.М.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	4.
	Холодков А.А.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

     График предоставления техники на пожароопасный период.
    Ст. КАМЫШЕВСКАЯ, Х. КАРПОВ, Х. РЫНОК-КАРГАЛЬСКИЙ, ст. ЛОЗНОВСКАЯ

АВГУСТ 2015 г.
	          № п/п

	Ф.И.О

руководителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Божанов М.Ф.

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	Рябоволов Р.М.

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	Цирков Н.И

	Х

	Х

	Х

	4
	Чмырев С.И

	Х

	Х

	Х

	5
	Кострюков В.П

	Х

	Х

	Х

	6
	Жидков В.В

	Х

	Х

	Х

	7
	Кузнецов В.Н

	Х

	Х

	Х

	8
	Васильев А.А
	Х

	Х

	Х

	Х

	9
	Макарчук И.В

	Х

	Х

	Х

	Х

                График предоставления техники на пожароопасный период

                                                                                                           Х. ЛОЗНОЙ
	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                АВГУСТ    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	ООО Цимлянское

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	БОЖОК П.Р.
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	СКАКУНОВ Г.П.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

ПОС. СОСЕНКИ

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                 АВГУСТ    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	Лоскутов В.В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

ПОС. СИНИЙ КУРГАН

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                    АВГУСТ    2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	1
	ГАЗГИРЕЕВ У.Г.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2.
	КИРИЧЕК А.В.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3.
	Батаков А.М.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	4.
	Холодков А. А.
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

     График предоставления техники на пожароопасный период.
    Ст. КАМЫШЕВСКАЯ, Х. КАРПОВ, Х. РЫНОК-КАРГАЛЬСКИЙ, ст. ЛОЗНОВСКАЯ

СЕНТЯБРЬ 2015 г.

	          № п/п
	Ф.И.О

руководителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Божанов М. Ф.

	Х

	Х

	Х

	2
	Рябоволов Р.М.

	Х

	Х

	Х

	3
	Цирков Н.И
	Х

	Х

	Х

	Х

	4
	Чмырев С.И

	Х

	Х

	Х

	Х

	5
	Кострюков В.П

	Х

	Х

	Х

	Х

	6
	Жидков В.В

	Х

	Х

	Х

	7
	Кузнецов В.Н

	Х

	Х

	Х

	8
	Васильев А.А

	Х

	Х

	Х

	9
	Макарчук И.В

	Х

	Х

	Х

                График предоставления техники на пожароопасный период.
Х. ЛОЗНОЙ
	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                 СЕНТЯБРЬ    2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	ООО Цимлянское
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	БОЖОК П.Р.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	СКАКУНОВ Г.П.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

ПОС. СОСЕНКИ

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                                СЕНТЯБРЬ    2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	Лоскутов В.В.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

ПОС. СИНИЙ КУРГАН

	№ п/п
	Ф.И.О

руководителя
	                                                                              СЕНТЯБРЬ    2015г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	ГАЗГИРЕЕВ У.Г.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2.
	КИРИЧЕК А.В.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3.
	Батаков А.М.
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	4.
	Холодков А.А.

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х